
                 
 
  

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 
SECRETARIA MUNICIPAL TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 
 

Av. Castelo Branco s/n Rodagem  

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 
e-mail: semtras@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 
 

 
 
 
 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
 
 
 

 

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS no uso de suas 

atribuições, tendo em vista a existência de permissivo legal para a AQUISIÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, 

ILUMINAÇÃO, ESTRUTURAS METÁLICAS, SHOWS PIROTÉCNICO E SEGURANÇA 

DESARMADA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SEMTRAS ATRAVÉS DE 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023- SEMTUR resolve: RATIFICAR 

a Adesão a Ata de Registro de Preço n° 004/2023, PE - SRP Nº 004/2023- SEMTUR. 

Determina que o Núcleo de Técnico de Licitações e Contratos prossiga com os 

procedimentos no sentido de ultimar os atos e proceder à contratação da empresa para a 

aquisição do objeto. 

 
Dê-se a devida publicidade. 

 
 
 

  Mojuí dos Campos (PA), 20 de dezembro de 2023. 
 

 

 

 

 
ADRIELLY LINHARES LIMA  

Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social 
Decreto n° 002/2021. 

 
 


		2024-08-08T13:10:37-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202




